
1. Příprava na bělení: Před ošetřením si vyčistěte zuby běžnou zubní pastou a důkladně je 
osušte. Na každý zub naneste základní vrstvu pomocí podkladové báze PAP+. Počkejte 10 
sekund a před bělením vyplivněte přebytečnou tekutinu.


2. Nanesení bělícího gelu: Vyjměte LED světlo z cestovního pouzdra a připravte si jednu tubu 
bělícího gelu. Jedna tuba obsahuje dostatek gelu na jedno ošetření. Přiložte polovinu tuby na 
horní část a druhou polovinu na spodní část náustku.


3. Bělení zubů: Umístěte LED světlo do úst a ujistěte se, že gel je v přímém kontaktu s vašimi 
zuby. Stisknutím tlačítka zapnete bělení. Proces bělení trvá 16 minut. Po 16 minutách vás 
zařízení upozorní zvukem a automaticky se vypne. Odstraňte přebytečný gel a vypláchněte 
ústa vodou.


4. Čištění: LED zařízení je vodotěsné. Po použití důkladně opláchněte pod tekoucí vodou. Před 
uložením zařízení osušte.


5. Nabíjení: Pro nabíjení zařízení zapojte USB port do adaptéru a připojte nabíječku k 
magnetickým nabíjecím bodům umístěným na zadní straně zařízení. Nabití na plnou kapacitu 
trvá přibližně 2 hodiny.


